





● 详细信息

•首页 >> 学会通知 | 工作动态 >> "第五届全国生物进化理论研讨会"第一轮通知

## 栏目

工作动态 

## ● 会员专栏

会员登录 申请入会



## CHINA ZOOLOGICAL SOCIETY



"第五届全国生物进化理论研讨会"第一轮通知

2011-6-20

由中国动物学会生物进化理论委员会主办,南京师范大学生命科学学院承办的"第五届 全国生物进化理论研讨会"将于2011年9月25(周日)-26日(周一)在南京师范大学召开。 请大家踊跃参加,并请提出宝贵建议(包括大会报告主题建议)!

现将会议有关事项通知如下:

会议安排:大会专题报告,分会发言与讨论

会议时间: 2011年9月25(周日)-26日(周一)(25日全天报到)

会址及报到地点:南京市仙林宾馆(南京师范大学国际学术交流中心)

会务费: 500元/人(学生300元)(含资料费和餐费)

住宿及收费标准:住宿会务组统一安排,费用自理(双床标准间价格为260元/天)

会议论文征集:会议将征集中英文论文及摘要.投稿者请于8月15日前以Emai1形式发至

evolutionpku@163.com

会议第一轮回执:请于5月30日前将会议回执(附件1)E-mail给会务组。 联系人信息:

- 1. 北京大学生命科学学院: 姚锦仙 张晓川 电话: 010-62765646 信箱: evolutionpku@163.com
- 2. 南京师范大学生命科学学院: 郭天慧 电话: 025-85891529; 信箱: guotianhui@njnu.edu.cn

地址:南京市文苑路1号,南京师范大学生命科学学院。邮编:210046

中国动物学会生物进化理论委员会 2011年4月20日

附件1 参加会议回执(请于5月20日前寄回) 名 工作单位 邮编

	联系电话		传真		Emai1地址	
	是否做报告		报告题目			
	是否提交论文		论文/摘要题目			
	是否住宿		携行人员	人	是否订票	飞机/火车
	返程票	张	班次		日期	
	乘机人身份证号码					

返回

Copyright 中国动物学会 [2006] 版权所有